
ROMÂNIA        
JUDEŢUL CLUJ        
CONSILIUL JUDEŢEAN                                                                    
PREŞEDINTE 
 

DISPOZIŢIA  
nr. 327 din 12 iulie 2018 

 
privind constituirea Comisiei de inventariere a materialului lemnos rezultat în urma 

in urma eliberarii amprizei DJ107R  efectuate în perioada 2017 - 2018 
 
 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,   
 Având în vedere Referatul nr. 23.775 din 11.07.2018, prin care Direcţia de 
Administrare a Domeniului Public si Privat al Județului Cluj propune constituirea Comisiei 
de inventariere a materialului lemnos rezultat în urma in urma eliberarii amprizei DJ107R  
efectuate în perioada 2017 - 2018; 
 În conformitate cu prevederile: 

art. 104 alin. (1) f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Legii contabilităţii nr. 82/1991, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare;  

Ordinului Ministerului Finantelor Publice nr. 1.917/2005 pentru aprobarea 
Normelor metodologice privind organizarea şi conducerea contabilităţii 
instituţiilor publice, Planul de conturi pentru instituţiile publice şi instrucţiunile 
de aplicare a acestuia, cu modificările şi completările ulterioare; 

Ordinului Ministerului Finantelor Publice nr. 2861/2009 pentru aprobarea 
Normelor privind organizarea şi efectuarea inventarierii elementelor de 
activelor, datoriilor şi capitalurilor proprii; 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin. (1) din Legea administraţiei publice 
locale nr. 215/2001, republicatǎ, cu modificǎrile şi completǎrile ulterioare, 
 

D I S P U N E: 
 

 Art. 1. Se constituie Comisia de inventariere a materialului lemnos rezultat în urma 
în urma eliberarii amprizei DJ107R  efectuate în perioada 2017 - 2018, în următoarea 
componenţă: 

a) preşedinte: domnul Săveanu Lucian-Romulus -consilier în cadrul Serviciului 
Urmărire și Decontare Lucrări;  

b) Membru: domnul Ratiu Idisor-Menuţ - referent de specialitate în cadrul 
Serviciului Tehnic, Situaţii de Urgenţă; 

c) Membru: domnul Pop Istvan-Zsolt - consilier în cadrul Serviciului Operaţional.  
 
 Art. 2. Inventarierea menționată la articolul 1 se va efectua în perioada 16.07.2018 - 
17.07.2018. 
 



 Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 
membrii comisiei constituite conform articolului 1. 
 
 Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică Direcţiei de Administrare a Domeniului 
Public si Privat al Județului Cluj, membrilor comisiei nominalizate la articolul 1 şi 
Prefectului Judeţului Cluj. 
 
               PREŞEDINTE,                                     
AVIZAT: 
                                                                 
SECRETAR AL JUDEŢULUI 
                         ALIN TISE                                                                     
SIMONA GACI 


